Et quod dotem non amittit mulier, propter crimina viri, l. 2. tit. 2. & l. 6. tit. 7. part. 7.

40 Dos quibus casibus, soluto matrimonio, ad mulierem, vel ejus haereditatem, vel alium revertatur, vel penes maritum remaneat? l. 2. tit. 11. part. 4. Cujac. in cap. 1. & seqq. de Donat. inter. Panciro. lib. 3. var. cap. 20. Riccius part. 2. collect. 249. Marefco. lib. 1. var. cap. 42. Barbol. l. 1. part. 5. n. 54. 59. & à n. 66. solut. matrim. Salgd. 3. part. Labyr. cap. 13. §. uniu. à n. 1. Olea tit. 5. de Cess. quest. 13. n. 11.

Dos soluto matrimonio, & postquam uxori restituta est, an dos maneat, & dos privilegia habeat? Gom. in l. 50. Taur. n. 59. Barbol. rubr. solut. matrim. 3. part. à n. 13. & 21. Giurba ad confuetud. cap. 15. gloss. 6. per totam.

Et an ad dotanem revertatur? Crespi observat. 25. Gom. in l. 50. Taur. n. 28. Leon decif. 12. 17. 58. 91. & seq. 155.

Et an ad eum, qui pacificiter revercionem in donis promissione, vel post eam? Barbol. rubr. solut. matrim. 2. p. à num. 65. & in l. 1. part. 4. à num. 90. & 136. & 5. p. num. 5. & l. 2. part. 1. à num. 141. eod. tit. Menoch. lib. 3. presumpt. 10. ubi de stipulante fibi, uxoris mandato, & presumpt. 11. ubi an tunc donatio presumatur.

Et de pacto revercionis dotis, soluto sine liberis matrimonio, vel cum eis in pupillari aetate mortuis. Calev. in Apologia, decif. 87. Leon decif. 12. 17. & 155. Amato lib. 1. variar. cap. 48. & lib. 2. cap. 64. Jul. Capon. tom. 5. discip. 344. ubi de ejus iure, absolute concepti.

Et an a patre, vel a fratre adjici possit, & quando valeat? Julius Capon. tom. 3. discip. 219.

Et ad quem redeat, ubi viget confundeto, quod bona ad truncum redeant? Gutier. lib. 3. Præl. quest. 78. & 85. Tondut. lib. 2. quest. 100.

Et an mortua filii in matrimonio, relichi filii, ad patrem revertatur? Cevallos Comm. quest. 378.

Et dorem dantibus patre, & matre simul, vel ab altero tantum data, ad quem dos revertatur? Barbol. l. 1. part. 4. & 4. n. 87. solut. matrim.

Et quando, & quomodo ad patrem dotanem revertatur? Tondut. lib. 2. quest. 100. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 242. ubi quando filia possit contradicere.

Et ab avo nepti data dose, an ad eum, vel ejus haeredes, velad patrem revertatur? Barbol. l. 1. part. 4. à n. 14. solut. matrim.

Et an valeat padrum, quod soluto matrimonio morte mariti, vel alia ratione, dos penes haereditates eius, vel alius permaneat, vel ad eum revertatur, vel quis eam lucretur? Barbol. l. 2. part. 1. à n. 141. solut. matrim.

Et donationibus propter nuptias, & in quo ab ar- 45 this differant, & de eis, l. 1. & ioto tit. 11. part. 4. Gom. in l. 50. Taur. à num. 9. Cujac. in cap. 1. de Donat. inter. & in cap. ult. de Desponsat. impuber. Cancer. lib. 1. var. cap. 9. Barbol. rubr. solut. matrim. 3. part. à princip. Leon decif. 9. Donel. lib. 14. Comm. cap. 9. Riccius part. 1. collect. 87. & 229. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 13. San-